
Poz 
4x4nad550 2V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
4x4nad550 2VL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

R.č. 

6 
64 
34 
31 
20 
77 
73 
22 
68 
32 
35 
72 
33 

14 
39 
10 
67 
28 
55 
69 
71 
37 
13 
42 

Meno 

Viktor Szabó 
Rado ŽUBOR 
Noel Magyar 
Jozef Kohút 
Martin Liška 
Peter Varga 
Michal WAGNER 
David Pištek 
Tibor Herc 
Andrej Mrozko 
Daniel Mrozko 
Roman Bezyes 
Ottó Kövesi 

Libor Belko 
Dávid Krajcsics 
Michal Gazda 
Marek Herc 
Aleš Vajďák 
Jiří DRLÍK 
Miro Ludva 
Slavo Grešo 
Vincent Oros 
Milan Banáš 
Peter GREGUŠKA 

Nick 

Viktor 
Rado 
Noel 
Joko 
Lišáček 
Peter 
Michal 
XAI 
Tibor 
Mrozo 
Danny 
Bezki 
Oti 

Beli 
Dávid 
MIGOLO 
Marek 
Aligátor 
Jura 
Miko 
Slavo 5 
VINCENZO 
banan 
Melón 

Štát 

HUN 
SVK 
HUN 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
HUN 

CZE 
HUN 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
HUN 
SVK 
SVK 

Kategória 

4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 
4x4nad550 2V 

4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 
4x4nad550 2VL 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Kolá 

15 
15 
14 
14 
14 
12 
11 
11 

6 
3 
3 
2 
1 

13 
13 
12 
12 
12 

9 
2 
1 

Celk.cas 

1:03:15.733 
1:03:35.235 
1:01:00.556 
1:02:29.924 
1:04:23.970 
1:00:12.051 
47:48.987 

1:05:06.761 
33:43.507 
13:38.713 
15:10.497 
11:58.617 
6:52.890 

1:02:01.145 
1:03:25.860 
1:01:53.715 
1:03:09.973 
1:04:50.332 
55:27.831 
12:23.001 
6:53.234 

Pr.rýchlosť 

42679,504 
42461,342 
41305,201 
40320,817 
39130,739 
35879,892 
41408,344 
30408,822 
32023,610 
39574,307 
35584,961 
30057,736 
26157,088 

37730,322 
36890,479 
34897,670 
34195,494 
33313,352 
29208,214 
29071,293 
26135,313 

- 
- 
- 

Rozdiel 

19.502 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
3 Kolá 
4 Kolá 
4 Kolá 
9 Kolá 

12 Kolá 
12 Kolá 
13 Kolá 
14 Kolá 

1:24.715 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
4 Kolá 

11 Kolá 
12 Kolá 

Body 

8 
5 
4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

8 
5 
4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
19.502 

Pr.rýchlosť 
42679,504 

Naj. čas na kolo 
4:06.486 

Naj. rýchlosť 
43815,876 

Naj. kolo pre 
6 - Viktor Szabó 

Tlač: 29.11.2014 15:06:44 

časomiera: Sport Timing Slovakia 
Riaditeľ pretekov. Plocháň 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

WRC Sereď 2014 -ostatní 
Všetci okrem deti a UTV 
2V a 2VL 
Pretek (1:00:00 Čas) started at 13:54:28 

Vojenský výcvikový priestor 3000,000 Km 
29.11.2014 13:30 

WRC Sereď 2014 -ostatní 
Všetci okrem deti a UTV 
2V a 2VL 
Pretek (1:00:00 Čas) started at 13:54:28 

Vojenský výcvikový priestor 3000,000 Km 
29.11.2014 13:30 

Výsledky podléhají schválení JURY


